

HÖANALYS

I samarbete med



Klubbpris
för våra
medlemmar!

Få kostnadsfri foderstatsberäkning när du
lämnar in höanalysen på granngarden.se

GRANNGÅRDEN
ETABL.1880

GRANNGÅRDENS HÖANALYSER TILL HÄST

Analyspaket	Innehåll
NÄRINGSANALYS BAS (socker ingår)	Torrsubstans, råprotein, socker, NDF (fiber), aska, smältbart råprotein och energi
NÄRINGSANALYS BAS+ (socker och mineraler ingår)	Torrsubstans, råprotein, socker, NDF (fiber), aska, smältbart råprotein och energi + 10 mineraler: kalcium, fosfor, mangan, magnesium, koppar, zink, järn, kalium, natrium och svavel
NÄRINGSANALYS TOTAL (socker och mineraler ingår)	Torrsubstans, råprotein, socker, NDF (fiber), aska, smältbart råprotein och energi + 14 mineraler: kalcium, fosfor, mangan, magnesium, koppar, zink, järn, kalium, natrium, svavel, selen, molybden, jod och kobolt

Fyll i namn, adress och provuppgifter

Kundklubb medlemsnr.:	Alt. personnr.
Namn:	
Gatuadress:	
Postadress:	
Mobil:	
Mejladress:	

Din analysrapport skickas till dig på mejl.

via brev (avgift 75:- inkl. moms)

Genom att fylla i denna blankett godkänner du att Eurofins sparar dina personuppgifter i sin databas. Vill du bli borttagna så kontaktar du Eurofins via telefon eller mejl.

Provets märkning:

Typ av grovfoder	Val av analys
<input type="checkbox"/> Hö	<input type="checkbox"/> BAS 400 kr inkl. moms
<input type="checkbox"/> Hösilage/ensilage	<input type="checkbox"/> BAS+ 750 kr inkl. moms
	<input type="checkbox"/> TOTAL 1250 kr inkl. moms

Med reservation för prisändring.

Läs igenom provtagningsanvisningarna som du hittar på baksidan av foldern innan du tar ut provet. Skicka provet till: **Eurofins Agro Testing Sweden AB, Box 9024, 291 09 Kristianstad.** Hjälp till att beräkna foderstat till din/dina hästar kan du få hos Granngården.

Fyll i höanalysen och uppgifter om din häst på granngarden.se/foderstatsberäkning

Erbjudandet är ett samarbete mellan Granngården och Eurofins Agro Testing Sweden AB.

Dina analysresultat kan komma att användas för statistik samt forskningsrelaterade ändamål.

Kod: GRANNHÖ



SÅ HÄR GÖR DU

HÖSILAGE

Vid provtagning i storbalar är det lämpligast att använda jordborr* eller ensidill. Om borr inte finns att tillgå använd en kniv och skär i gaveln på fyrkantsbalar eller på den välvda sidan på rundbalar så du får ett genomsnitt. Dra aldrig ut strån. Ta gärna prover ur flera balar. Se till att plasten runt hålen är ren och torr innan de tejpas igen. Det är viktigt att tejpens fäster ordentligt. Använd riktig lagningstejp* så att det blir ordentligt tätt. Tejpa igen hålen så fort du är färdig med provtagningen.

Provtagningen är helt avgörande för att få ett representativt prov

Proven läggs i en ren plastpåse. Pressa ut så mycket luft som möjligt innan påsen försluts. Lämplig provmängd på ej borrarat material är ca 2 liter.

Önskar man samla från flera balar kan man frysa ner proverna från varje bal och sedan skicka dem samlat.

HÖ

Provtagning av löst, inlagt hö skall göras från flera ställen. Försök att komma ner i höpartiet. Undvik att rycka till dig hötusar, då även näring finns i bladspillet.

Vid balat hö plockar man ut minst 5 balar som delas isär försiktigt. Ta några nävar i varje bal och blanda lämplig mängd. Om provet klipps ner i mindre bitar (ca 5 cm) är det lättare att blanda om provet.

Bästa sättet att ta ut prov på både löst och balat hö är med höborr. Med höborr kan du borra flera meter ner i höet och få ut prov utan att tappa bladmaterial. Lämplig mängd att skicka för analys är ca 2 liter.

Sänd in provet i början på veckan, så att det inte blir liggande på posten över helgen.
Har du frågor, kontakta Eurofins kundsupport på tel 010-490 84 10 eller via e-post till info.lantbruk@eurofins.se

**finns att köpa på granngården.se*



FODERSTATSBERÄKNING – HÄST

Foderstatsberäkningen till din/a häst/ar är kostnadsfri om du är medlem i Granngårdens kundklubb. För att nyttja Granngårdens klubbpriser hos Eurofins måste du vara medlem.

Medlemskapet är gratis, du får 2 % på allt du handlar i butik och granngården.se. Medlemskapet kan sägas upp när du önskar. För att ta del av aktuella klubbregler, se granngården.se/kundklubb.

ALLT FÖR DET JORDNÄRA LIVET

granngården.se
Tel 0771-222 444

GRANNGÅRDEN
ETABL.1880